


Iš prancūzų kalbos vertė Kotryna Žukaitė
Iliustracijos: „Cogumelo Club“

baltos lankos

Didzioji  
pasaulio pazinimo 

knyga
ˇ

ˇ



Ši knygelė patiks ne tik patiems 
mažiausiems, bet ir į mokyklą  jau 

einantiems vaikams. Čia rasite 570 
spalvingų  nuotraukų  ir daugiau nei 
600 skirtingų  žodžių – beveik visą  
pasaulį, su kuriuo ma žyliams reikia 

susipa žinti! 
2–3 metų  ma žyliai šioje knygelėje 
atpažins daiktus iš savo aplinkos, 
išmoks juos įvardyti, išplės savo 

kasdienį žodyną naujais svarbiais 
žodžiais. Versdami puslapį po puslapio 

jie vis geriau ims suvokti aplinkinį 
pasaulį.

3–5 metų   vaikai jau smalsiai ir ilgai 
tyrinės knygelėje pateiktas nuotraukas 

bei jas komentuos. Užduodami jums 
daugybę klausimų , jie gilinsis į pasaulį, 

jo reiškinius, mokysis sudėtingesnių  
žodžių  ir sąvokų . Visa tai jiems leis 
geriau sudėlioti mintis ir kalbą ir vis 

tiksliau naudotis besiplečiančiu žodynu.
Smagiai skaitykite!

Aš
 Kūdikis 8  
  Kūnas, pojūčiai  
ir emocijos 12

 Apranga 16

Namai
 Kambarys 24

  Žaislai ir  
žaidimai 26

 Gimimo diena 30

 Vonios kambarys  32

  Svetainė 36

 Virtuvė 38

  Tvarkyti,  
taisyti, siūti  42

 Sodas 44



Prie stalo
 Indai ir įrankiai 48

 Maisto produktai 50

 Vaisiai 54

 Daržovės 58

Gamta
  Metų  laikai  
ir oras 62

 Kaimas 64

 Miškas 66

 Kalnai 68

 Jūra 70

Pasaulio 
gyvūnai

  Naminiai  
gyvūnai 74

  Ūkio gyvūnai 76

 Mūsų  kraštų  
       gyvūnai  80

  Tolimų jų  kraštų   
gyvūnai 82

Transporto 
priemonės

 Ant žemės ir  
       po žeme 86

  Ore ir vandenyje 90

 
Žodžių  sąrašas  92



16

berniukiškos 
trumpikės

mergaitiškos 
kelnaitės

kojinės

šlepetėspėdkelnės

Apranga



17

marškinėliai ilgomis 
rankovėmis

marškinėliai

berankoviai 
marškinėliai

tamprės trumpikės pižama

naktiniai marškiniai



18

sijonas kombinezonas šortai

džinsiniai marškiniaikelnėssportinės kelnės

megztinis susagstomas megztinis džemperis



19

sportiniai batai batai

basutės

auliniai batai

paplūdimio šlepetės

suknelė



20

botai

skėtis neperšlampama striukė lietpaltis




